SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ TP MÓNG CÁI

Số:      /TTYT-KD

“V/v xin thông báo nhu cầu mua sắm

vật tư, hóa chất, sinh phẩm phục vụ

công tác phòng chống dịch Covid-19

cho Trung tâm Y tế thành phố Móng

Cái năm 2023”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày       tháng 03 năm 2023

Kính gửi: - Ban biên tập Cổng thông tin thành phần

và Trang thông tin điện tử Sở Y tế.

Căn cứ nhu cầu mua sắm vật tư, hóa chất, sinh phẩm phục vụ công tác

phòng chống dịch Covid-19 cho Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái năm 2023.

Thực hiện Thông tư 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy

định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập

và Công văn số 5888/BYT-TB-CT ngày 29/10/2020 về việc hướng dẫn triển khai

đấu thầu trang thiết bị y tế theo Thông tư số 14/2020/TT-BYT.

Nội dung đăng tải: Thông báo gửi kèm.

Tác giả: Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái.

Công văn Báo giá của quý công ty gửi về cho Trung tâm Y tế thành phố

Móng Cái địa chỉ nhận thông tin: Trung tâm Y tế Thành Phố Móng Cái; Email:

ttytmc.syt@quangninh.gov.vn. và bản giấy do đại diện hợp pháp của Công ty có

ký tên và đóng dấu chuyển phát về địa chỉ: Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái,

địa chỉ: Đường Tuệ Tĩnh, P. Ninh Dương, TP Móng Cái, Tỉnh Quảng Ninh.

Kính đề nghị Ban biên tập Cổng thông tin thành phần và Trang thông tin

điện tử Sở Y tế  đăng tải trên webstie của Sở Y tế; Bộ phận công nghệ thông tin

Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái đăng tải trên webstie của Trung tâm Y tế

thành phố Móng Cái.

Nơi nhận:

-Như Kính gửi;

-Bộ phận CNTT trung tâm;

-Lưu VT, KHNV,KD;

GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Thủy

mailto:ttytmc.syt@quangninh.gov.vn

SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ TP MÓNG CÁI

Số:       /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày     tháng 03  năm 2023

THÔNG BÁO

MỜI BÁO GIÁ VẬT TƯ, HÓA CHẤT, SINH PHẨM XÉT NGHIỆM

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm

Thực hiện Thông tư 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy định một

số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập và Công văn số

5888/BYT-TB-CT ngày 29/10/2020 về việc hướng dẫn triển khai đấu thầu trang thiết bị

y tế theo Thông tư số 14/2020/TT-BYT.

Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái có nhu cầu mua sắm vật tư, hóa chất, sinh

phẩm phục vụ công tác phòng chống dịch Covid-19 cho Trung tâm Y tế thành phố Móng

Cái năm 2023 như sau:

STT Tên hàng
Đơn vị

tính
Số lượng

1
Kit tách chiết DNA/RNA tự động (dùng cho máy LiLiFTM

Miracle - Auto XT Nucleic Acid Extraction System)
Test

2.112

2 Bộ kit Realtime PCR chẩn đoán vi rút SARS-CoV-2 Test

2.000

3 Ống môi trường Ống

2.000

4 Que dịch tỵ hầu Que 10.000

5 Đầu côn 10 µL  Cái

4.800

6 Đầu côn 20 µL Cái 480

7 Đầu côn 200 µL Cái 2.880

8 Dải 8 ống PCR 0.2ml liền nắp Cái

1.920

Kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp vật tư, sinh phẩm nêu trên

báo giá( Đơn giá báo giá là giá hàng mới 100% đã bao gồm các loại thuế và các chi phí

khác, giao hàng tại khoa Dược Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái) và và cung cấp

thông tin như sau:

1/ Tên hàng hóa, hãng sản xuất, xuất xứ, thông số kỹ thuật, mà đơn vị đang cung

cấp;

2/ Nhóm cụ thể của từng loại vật tư, sinh phẩm;

3/ Giá cụ thể của từng loại vật tư, sinh phẩm;

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 06/03/2023 đến trước 16 giờ 00 ngày

10/03/2023.

Hình thức nhận báo giá: Bằng văn bản giấy ( đơn vị quan tâm có thể gửi

trước file Scan bảng báo giá qua Email: ttytmc.syt@quangninh.gov.vn)

Địa điểm nhận báo giá: Khoa Dược - Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái

(Địa chỉ: đường Tuệ Tĩnh, phường Ninh Dương, TP Móng Cái, Quảng Ninh);

Trung tâm Y tế Thành phố Móng Cái trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

-Như Kính gửi;

-Bộ phận CNTT trung tâm;

-SYT Quảng Ninh( để đăng tải)

-Lưu VT, KHNV, KD;

GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T18:28:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đặng Thị Đợi<dangthidoi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T18:29:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đặng Thị Đợi<dangthidoi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T18:40:58+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Đoàn Ngọc Thủy<doanngocthuy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T19:10:03+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Đoàn Ngọc Thủy<doanngocthuy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T19:13:52+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T19:14:01+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T19:21:44+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T19:21:53+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T19:22:01+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T19:22:46+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!